关于开展 2024 年暑期教师研修的通知

各部门，各二级学院：

根据教育部办公厅工作安排，在国家智慧教育公共服务平台

继续组织开展暑期教师研修活动。现将研修活动有关事项通知如

下：

一、研修时间：2024 年 7 月 20日至 9 月 30日

二、研修人员：全体教职工

三、学习平台：

https://teacher.higher.smartedu.cn/h/subject/summer2

024/

四、注册：首次参加研修活动，需按照要求填写个人真实信

息，完成注册。该信息将用于记录学时和发放电子证书，请务必

填写准确的信息。

五、登录：已参加过研修活动的教师，请输入手机号+验证

码登录学习。

六、自主选学：本次研修包含 7门课程，每门课程提供多个

学习资源，可按需选学。平台为每位教师建立个人空间，呈现选

学课程资源、学习进度等信息。

七、学时认定：完成学习所选视频后，可获得该视频对应的

认定学时。共计 10 个认定学时，平台将为教师提供电子证书。

获得认定学时后，可继续学习，平台将继续记录学习时长。

八、材料提交：请各部门、二级学院于 2024 年 8 月 31 日前

将本部门（学院）2024 年暑期教师研修工作总结纸质文档报送

至人事处研修管理科（行政楼 525 室），电子文档发送到

spzx@ycit.cn。

注：2024年 9月 1日起，电子证书正式开放，请耐心等待。

人事处研修管理科

                                        2024年 7月 23日

https://teacher.higher.smartedu.cn/h/subject/summer2024/
https://teacher.higher.smartedu.cn/h/subject/summer2024/
mailto:电子文档发送到spzx@ycit.cn
mailto:电子文档发送到spzx@ycit.cn